[image: image1.jpg]“\x\\\u iy

=l

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МУРМАНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 июня 2020 года                                                                                             № 69
О назначении публичных слушаний
по проекту схемы теплоснабжения муниципального образования                      город Мурманск с 2019 по 2039 годы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ                                 «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации                         от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку                      их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом муниципального образования город Мурманск,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения муниципального образования город Мурманск с 2019 по 2039 годы                         (далее – публичные слушания) на 25 июня 2020 года.

2..Провести публичные слушания в форме рассмотрения проекта схемы теплоснабжения муниципального образования город Мурманск с 2019                   по 2039 годы на заседании Совета депутатов города Мурманска с участием представителей общественности города Мурманска.
3. Контроль организации и проведения публичных слушаний возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Мурманска                                    по экономической политике и хозяйственной деятельности (Морарь И.Н.).

4..Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Мурманск».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                       за собой.
Глава муниципального образования
город Мурманск

                   А.И. Сысоев